Pos Num Atleta

58 ANAJULIA MARGIOTTA

218 GIULIA MAGRANI

228 ANA LUIZA MARQUES BELLO
247 PAMELA SOUZA CAMPOS MOREI

W

Pos Num Atleta

246 NYCOLE MOURA

119 BRUNA BERINI
11 GABRIELE BLANDT

239 MARIA EDUARDA VOLLMER DIAS
294 MARIANA SOARES

00 N O 1 A W IN B

158 ANTONELLA D’ANGELO MESQUITA MORAES

129 MARIA LUISA FORSTER PINHEIRO

3 ANA CECILIA CANDIDO DE FREITAS DA SILVA

MULHERES NA CORRIDA

FAIXA ETARIA - 5 KM FEM

FEMININO DE 15 ATE 19 ANOS
Sx. Idd. Faixa

18 F1519
18 F1519

F
E
18 F1519 S
S
S
17 F1519 S

M m M m

RA

FEMININO DE 20 ATE 24 ANOS

Sx. Idd. Faixa F
E

F 20 F2024 S
F 22 F2024 S
F 24 F2024 S
F 23 F2024 S
F 23 F2024 S
F 23 F2024 S
F 22 F2024 S
F 23 F2024 S

FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F
E

1 23 THAYSSA RIPPEL F 29 F2529 S
2 298 STEPHANY TEPEDINO F 25 F2529 S
3 297 MALENA DE SOUZA SILVA JUSTO F 29 F2529 S
4 194 CAMILLA CARVALHO F 28 F2529 S
5 134 NATHALIA DE OLIVEIRA FIUZA F 26 F2529 S
6 46 DEBORA MACIEL DA SILVA TEIXEIRA F 28 F2529 S
7 56 ALICE FONSECA F 27 F2529 S
8 212 EVA ALINE ALEXANDRE F 28 F2529 S
9 55 ALICE PEREIRA SENRA F 27 F2529 S
10 215 GABRIELLE CAMILLO F 29 F2529 S
11 45 RHAYSSA DA MOTTA DE SOUZA F 25 F2529 S
12 242 MARISSOL DINIZ F 28 F2529 S
13 101 THAYNA DE ANDRADE DA SILVA F 25 F2529 S
14 214 GABRIELA DEMARIA DOS SANTOS F 29 F2529 S
15 192 CAMILA MARTINS F 28 F2529 S
16 187 ANNA KAROLINA FREITAS DE PAIVA F 28 F2529 S
17 296 JULIAJOVIANO F 27 F2529 S

10/03/2024 - 22:45:50

. C

. C

. C

Equipe

FB ASSESSORIA

Equipe

STUDIO OPEN
L.A ASSESSORIA

L.A ASSESSORIA

Equipe

L.A ASSESSORIA
OPEN
FB ASSESSORIA

ESTUDIO FORZA

FB ASSESSORIA

Tempo

00:29:45
00:30:43
00:40:27
00:51:29

Tempo

00:32:58
00:36:42
00:36:52
00:36:56
00:37:51
00:40:25
00:50:27
00:53:08

Tempo

00:28:01
00:29:25
00:29:25
00:29:43
00:30:33
00:33:56
00:34:34
00:35:20
00:35:35
00:39:28
00:42:20
00:42:48
00:43:11
00:46:26
00:48:31
00:48:31
00:48:32



MULHERES NA CORRIDA

FAIXA ETARIA - 5 KM FEM

18 175 THALITA CANDIDO F 26 F2529 S
FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe
E
1 167 JESSIKA LARENTIS RAMOS F 33 F3034 S STUDIO OPEN
2 78 JULIANA KLIPPEL DE FREITAS F 34 F3034 S FB ASSESSORIA
3 109 KARINA SILVA DE OLIVEIRA F 34 F3034 S JOTAEFE
4 174 RAYANNE CRISTINA F 31 F3034 S STUDIO OPEN
5 271 CATIA SALES F 32 F3034 S
6 145 ANA CAROLINA DE SOUZA F 30 F3034 S NINJAS DA SERRA
7 136 RAFAELE CARDOSO F 32 F3034 S L.A ASSESSORIA
8 221 JAQUELINE CORREA F 30 F3034 S
9 106 NATI VIANA F 34 F3034 S FIRJAN SESI
PETROPOLIS
10 28 STEPHANI PINTO DE OLIVEIRA STEPHANO F 34 F3034 S BRAZILINE
11 222 JAQUELINE MACIEL LOPES F 34 F3034 S
12 80 LARISSA NOGUEIRA F 32 F3034 S FB ASSESSORIA
13 157 AGATHA OLIVEIRA F 34 F3034 S STUDIO OPEN
14 234 LUANA RAMOS F 34 F3034 S
15 120 BRUNA MACEDO F 30 F3034 S L.A ASSESSORIA
16 104 JOYCE SIMOES F 33 F3034 S FIRJAN SESI
PETROPOLIS
17 24 JULIANA GALDINO F 31 F3034 S
18 179 MAITE FACHETTI PESCA F 31 F3034 S TEAM RAFAEL
VICENTE
19 251 PRISCILA DE JESUS SANTOS VASCONCELLOS F 32 F3034 S
20 6 CHRISLAINE THAIS DE JESUS SILVEIRA F F 31 F3034 S
GRANJA
21 190 BIASABINO F 30 F3034 S
22 186 ANNA CAROLINA MARQUES DOS SANTOS F 34 F3034 S
23 26 SABRINA SILVIA DOS SANT F 33 F3034 S
24 182 ALINE ARAUJO F 30 F3034 S
25 197 CAROL TESCH F 33 F3034 S
26 2 AMANDA STEFANIE ALMEIDA DA CONCEICAO F 32 F3034 S
27 20 RAFAELA LEAL F 34 F3034 S
28 70 GABRIELA NUNEZ F 30 F3034 S FB ASSESSORIA
29 18 MARIA CECILIA DA CONCEICAO PLANTZ F 33 F3034 S
FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe

E

10/03/2024 - 22:45:50

00:53:15

Tempo

00:25:22
00:25:49
00:26:26
00:27:35
00:29:34
00:30:34
00:30:40
00:32:11
00:32:26

00:32:36
00:32:46
00:33:50
00:34:05
00:34:35
00:34:49
00:36:37

00:36:37
00:36:54

00:38:35
00:42:12

00:43:05
00:43:56
00:44:09
00:44:13
00:49:23
00:51:30
00:51:49
00:54:54
00:55:28

Tempo



1 269
2 131
3 168
4 53
5 61
6 121
7 125
8 111
9 227
10 77
11 60
12 112
13 117
14 250
15 97
16 59
17 164
18 274
19 79
20 289
21 233
22 245
23 252
24 155
25 195
26 275
27 147
28 4
29 261
30 191
31 33
32 224
33 235
34 14
35 15
Pos Num
1 142
2 152

10/03/2024 -

MULHERES NA CORRIDA

FAIXA ETARIA - 5 KM FEM

VERA BETANIA BAZILIO ROSA F 37 F3539 S
MICHELE PENHA DE OLIVEIRA F 39 F3539 S
KELLY DA SILVA ARAUJO F 38 F3539 S
DUDA CONDE F 38 F3539 S
BIANCA ESTEVES F 38 F3539 S
CAMILA SANTORO TAVARES F 39 F3539 S
KELLY DA COSTA MARCHIORI DAMIAO F 38 F3539 S
PALACIO PALACIO F 39 F3539 S
KARINA PEIXOTO ALVES F 36 F3539 S
JULIA MARIA COGLIATTI BRAGA F 39 F3539 S
ANNA GABRIELA AZEREDO F 38 F3539 S
RENATA STUMPF F 35 F3539 S
ANA CAROLINA SANTORO TAVARES F 37 F3539 S
PRISCILA BARROS F 37 F3539 S
JOSEANE FARIAS SOARES F 39 F3539 S
ANDRINY MOTTA F 37 F3539 S
DAIANE RODRIGUES CILENTE F 38 F3539 S
DANIELE LIMA FARIAS F 38 F3539 S
JULIANA ZOFFOLI F 38 F3539 S
GABRIELA JERONIMO F 39 F3539 S
LOUISE MOREIRA F 35 F3539 S
NATHALIE GIMENEZ F 39 F3539 S
RENATA GALDINO F 38 F3539 S
KELLY MACEDO LEITAO F 39 F3539 S
CARINA LOPES FRANCA F 39 F3539 S
LAIRANA RANALHO F 37 F3539 S
VANUZA DE CARVALHO F 39 F3539 S
CARLA DE SOUZA CAMPOS F 38 F3539 S
VERONICA DA SILVA COZZI F 36 F3539 S
CAMILA GONCALVES F 36 F3539 S
VIVIANE RODRIGUES DE MARTINS F 39 F3539 S
JULIANA FERREIRA BELO ANTONIO F 39 F3539 S
LUCIANA DIAS BRANDOLIN F 38 F3539 S
JOICE SOARES RIBEIRO F 35 F3539 S
JUSSARA GERMANO DA COSTA SILVA F 37 F3539 S

FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
SABRINA FOSTER F 41 F4044 S
MARIA ELISA BADIA F 43 F4044 S
22:45:50

C.

BPM ESPORTES
L.A ASSESSORIA
STUDIO OPEN
BRUK VALLE
FB ASSESSORIA
L.A ASSESSORIA
L.A ASSESSORIA
JOTAEFE

FB ASSESSORIA
FB ASSESSORIA
JOTAEFE
L.A ASSESSORIA

FB ASSESSORIA
STUDIO OPEN

STUDIO BIO KOPER

FB ASSESSORIA

Equipe

L.A ASSESSORIA
PENSI

00:23:29
00:25:31
00:25:58
00:27:38
00:29:41
00:29:57
00:30:18
00:30:42
00:31:15
00:31:59
00:32:28
00:33:50
00:35:04
00:35:22
00:35:53
00:36:21
00:37:02
00:37:17
00:37:23
00:37:30
00:38:36
00:39:14
00:39:33
00:41:33
00:42:52
00:42:53
00:44:17
00:44:23
00:46:15
00:46:24
00:51:34
00:54:38
00:54:51
00:55:29
00:55:31

Tempo

00:25:36
00:25:52



MULHERES NA CORRIDA

FAIXA ETARIA - 5 KM FEM

3 207 DINA LAURA NEVES DA SILVA F 40 F4044 S 00:26:55
4 99 SUELEN MARGIOTTA F 42 F4044 S FB ASSESSORIA 00:27:25
5 124 JULIANA FIGUEIRINHA MARCOLINO F 41 F4044 S L.A ASSESSORIA 00:27:44
6 169 MARIANA ARAUJO MACIEL MAIA F 40 F4044 S STUDIO OPEN 00:27:52
7 65 ELIZAUCHOA F 42 F4084 S FB ASSESSORIA 00:28:11
8 144 VALDINEIA CINTRA F 44 F4044 S L.A ASSESSORIA 00:28:25
9 96 RENATAFERNANDES GAR F 40 F4044 S FB ASSESSORIA 00:28:48
10 47 ISADORA DA SILVA F 43 F4044 S OPEN 00:30:35
11 76 JANE APARECIDA CIQUEIRA F 40 F4044 S FB ASSESSORIA 00:30:41
12 151 ERIKA CONSTANTINO F 40 F4044 S PEIXE PERSONAL 00:32:41
13 48 MARCIA ROBERTA PEREIRA F 40 F4044 S 1 00:34:05
14 280 ADRAINA PINHEIRO TOLEDO F 42 F4044 S 00:34:14
15 49 ANA PAULA GOMES NOVAES F 43 F4044 S 00:34:40
16 241 MARIANA PACHECO F 41 F4044 S 00:34:54
17 208 ELIANE MACHADO F 42 F4084 S 00:35:16
18 146 WANESKA CONCEICAO NASCIMENTO F 42 F4044 S NINJAS DA SERRA 00:35:22
19 183 ALINE GOMES F 41 F4044 S 00:35:46
20 262 VIVIANE MATTOS F 41 F4044 S 00:36:00
21 25 ROBERTA BARCELLOS KLING F 41 F4044 S 00:36:21
22 286 MARIA EDUARDA LOPES CUNHA DE OLIVEIRA F 42  F4044 S 00:36:24
23 12 GLAUCE REGINE ANDRADE F 41 F4044 S 00:36:56
24 248 PATRICIA COSTA F 44 F4044 S 00:36:57
25 193 CAMILA PISTONI F 42 F4044 S 00:37:14
26 149 LUCILE CATARINA CARVALHO KARLMOTTA  F 43  F4044 S NINJAS DA SERRA 00:38:10
FOLEGO ZERO
27 220 IZABELLA AMORIM F 40 F4044 S 00:38:54
28 135 PAMELA BARBOSA DE MOURA PASSOS F 42 F4084 S L.A ASSESSORIA 00:39:29
29 231 LILIAMARA AMARO DE OLIVEIRA F 43 F4044 S 00:39:32
30 173 PRISCILA DOS SANTOS JUSTEN F 43 F4044 S STUDIO OPEN 00:39:41
31 137 RENATAZAMBELLI F 40 F4044 S L.A ASSESSORIA 00:39:46
32 229 LEANDRA AVELLAR F 41 F4044 S 00:40:16
33 9 ELISANGELA VALADARES DE SOUZA F 44 F4084 S 00:41:37
34 44 PRISCILA TORQUATO DO NASCIMENTO F 40 F4044 S 00:42:22
35 287 LEA MARIAZ. MAIA F 44 F4084 S 00:42:27
36 211 ELZI TOME DE ANDRADE F 43 F4044 S 00:42:51
37 171 MIRIA BORGES F 41 F4044 S STUDIO OPEN 00:45:20
38 253 RENATA MELO F 43 F4044 S 00:46:13
39 162 CATIARIBAS F 42 F4084 S STUDIO OPEN 00:46:52
40 19 QUELIDANTAS F 40 F4044 S 00:46:53
41 133 MONICA RODRIGUES F 40 F4044 S L.A ASSESSORIA 00:49:41
42 196 CARLA XAVIER F 40 F4044 S 00:52:26

10/03/2024 - 22:45:50



MULHERES NA CORRIDA

FAIXA ETARIA - 5 KM

FEM

FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS

Pos Num Atleta

1 21
2 139
3 140
4 67
5 200
6 68
7 66
8 89
9 150
10 154
11 260
12 273
13 52
14 213
15 115
16 42
17 41
18 163
19 92
20 138
21 177
22 17
23 254
24 126
25 238
26 232
27 268
28 10
29 100
30 38
31 160
Pos Num
1 141

MONICA DIAS DE NORONHA
ROBERTA BERTELLI
ROSANGELA CARVALHO
FERNANDA LARDOSA BRANT
CATIA ZANEI

FERNANDA RIBEIRO PERALBA
ERICA GALL LOPES

MONY CAMILLO

CRISTIANE MONTEIRO CARVALHO
JUSSARA SILVA PEREIRA
VALERIA LUCIA

SILVIA AZZI TOTH

ELAINE SANTOS CARVALHO KAPPAUN
KAPPAUN

FATIMA GONCALVES RODRIGUES

ELIANE INACIA

VALERIA DA CRUZ GUIMARAES
CRISTIANE ANDREA SCHMITZ LOURENCO
CRISTIANE TERNIS

PATRICIA MARINHO

ROBERTA PEREIRA DIAS

ANA KYZZY FACHETTI

MARCIA GOLCALVES DE SOUZA
ROBERTA ALMEIDA

LUCICLEIDE DOS SANTOS

MARCIA LOUREIRO

LILIAN RODRIGUES FRANCA HAUBRICK
ANA CAROLINA DE SANT ANNA
FABIANA DE OLIVEIRA ALVES
TATIANA SCHMID

ALINE MENDES

ANDREIA TONOC

Sx. Idd.

b I e e e e e e e o N i A o AN o B o |

M T Tm M mMm M M m

b T o e o e e e o A o R o A o B i |

46
46
47
49
45
46
45
47
48
45
48
46
48

47
49
48
46
49
48
48
45

46
49
45
49
46
45
45
48
49
47

Faixa

F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549

F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549

F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549

F
E
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

»w u u u u u u um

v u u u u u u u un nmn

FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS

Atleta

ROZANE RABELLAIS

10/03/2024 - 22:45:50

Sx. ldd.

F

54

Faixa

F5054

F. C.
E

S

. C

Equipe

L.A ASSESSORIA
L.A ASSESSORIA
FB ASSESSORIA

FB ASSESSORIA
FB ASSESSORIA
FB ASSESSORIA
PEIXE PERSONAL
RN RUNNERS

ACADEMIA VIBE

GUARDA FEM
GUARDA FEM
STUDIO OPEN
FB ASSESSORIA
L.A ASSESSORIA

TEAM RAFAEL
VICENTE

L.A ASSESSORIA

BPM ESPORTES

FB ASSESSORIA
GUARDA CIVIL

Equipe

L.A ASSESSORIA

Tempo

00:24:46
00:25:51
00:26:27
00:30:44
00:31:03
00:31:43
00:32:10
00:32:58
00:33:29
00:33:44
00:34:01
00:34:43
00:35:07

00:35:46
00:35:50
00:36:13
00:36:17
00:36:18
00:36:26
00:36:28
00:36:53

00:37:49
00:38:17
00:38:29
00:41:36
00:43:54
00:45:18
00:46:14
00:48:03
00:50:26
00:56:00

Tempo

00:24:31



MULHERES NA CORRIDA

FAIXA ETARIA - 5 KM FEM

2 257 SOLANGE ROSA VARELLA F 53 F5054 S 00:27:52
3 178 GISSELI TOCANTINS F 50 F5054 S TEAM RAFAEL 00:28:47
VICENTE
4 102 VANESSA MORADA F 52 F5054 S FB ASSESSORIA 00:29:36
5 122 FLAVIA SCHUENQUER F 51 F5054 S L.A ASSESSORIA 00:33:26
6 62 CLAUDIA RAMOS RABELLO F 50 F5054 S FB ASSESSORIA 00:33:49
7 291 MARIA CRISTINA A. C. EMIDIA F 50 F5054 S 00:35:53
8 204 CLAUDIA BEATRIZ F 52 F5054 S 00:35:55
9 128 MARCIA SCHUENQUER F 53 F5054 S L.A ASSESSORIA 00:36:13
10 98 SIMONE RAMOS DA SILVA F 53 F5054 S FB ASSESSORIA 00:36:50
11 27 SIMONE FERREIRA F 52 F5054 S 00:38:42
12 39 CLAUDIA PANISOLA F 51 F5054 S GUARDA CIVIL 00:39:59
13 114 ALEXIA ANDRADE F 50 F5054 S L.A ASSESSORIA 00:41:05
14 90 CIRINEIA GONCALVES F 51 F5054 S 00:45:20
15 37 ADRIANA VITAL F 50 F5054 S GUARDA CIVIL 00:50:24
16 153 MARIA FERNANDA FADEL F 52 F5054 S PMP 00:50:52
17 83 LUCIANA JESUS F 51 F5054 S FB ASSESSORIA 00:54:35
18 71 CLAUDIA SILES F 50 F5054 S FB ASSESSORIA 00:54:55
FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 85 MARIAS DAS GRACAS PONTES SILVESTRES F 58 F5559 S FB ASSESSORIA 00:24:59
2 84 MARIA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA F 57 F5559 S FB ASSESSORIA 00:26:48
3 94 ELIETE GUIMARAES F 59 F5559 S 00:30:41
4 143 THEREZINHA CARLA CAMPOS SERRA SERRA F 56 F5559 S L.A ASSESSORIA 00:31:07
5 82 LUCIA HELENA QUERENTE JOIA HELENA F 56 F5559 S FB ASSESSORIA 00:32:55
QUERENTE
6 64 ELENICE OLIVEIRA F 58 F5559 S FB ASSESSORIA 00:34:07
7 87 ADELAIDE SILVA F 57 F5559 S 00:34:14
8 284 MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA TELES F 59 F5559 S 00:34:31
9 205 CLAUDINE BARBOSA DE CASTRO F 55 F5559 S 00:34:34
10 116 ANA BEATRIZ FIGUEIRA DE MELLO F 55 F5559 S L.A ASSESSORIA 00:35:52
11 130 MARISTELA OLIVEIRA FIUZA F 58 F5559 S L.A ASSESSORIA 00:36:27
12 295 MARILDA CHIMELLI F 59 F5559 S 00:37:36
13 127 MARCELA GONZALEZ ANDRIOLO F 55 F5559 S L.A ASSESSORIA 00:37:56
14 300 DEISE BESSA F 57 F5559 S 00:38:14
15 1 LUCIANE MARTINS BESSA BOMTEMPO F 58 F5559 S 00:38:15
16 203 CIDNEAJOVIANO F 55 F5559 S 00:39:08
17 22 CLAUDIA COUTO F 57 F5559 S 00:40:09

10/03/2024 - 22:45:50



18 107
19 110
20 172
21 272
22 166
23 288
24 36
Pos Num
1 216
2 63
3 290
4 118
5 170
Pos Num
1 43
2 108
Pos Num
1 266
2 123
Pos Num
1 50
2 72

MULHERES NA CORRIDA

FAIXA ETARIA - 5 KM FEM

TANIA MAIA F 55 F5559 S
NUBIA SILVA DOS SANTOS F 56 F5559 S
PATRICIA PEIXOTO DA COSTA F 57 F5559 S
SILVANA BAPTISTA F 56 F5559 S
ELIANE DA SILVA F 58 F5559 S
INGRID DE FARIA SANTOS F 59 F5559 S
MAGALI ARTIS F 55 F5559 S
FEMININO DE 60 ATE 64 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

GERALDA REGINA TEIXEIRA SANTOS F 60 Fe6064 S
CRISTIANE DE MAGALHAES ROSA RIBEIRO F 60 Fe064 S
ELIANA MENDES DE PAULA CRUZ F 62 F6064 S
ANA PAULA XAVIER OLIVEIRA F 60 Fe064 S
MARLENE DA SILVA ARAUJO F 63 Fe064 S

FEMININO DE 65 ATE 69 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

RITA DE CASSIA MATTOS F 67 F6569 S
TEREZA LOPES F 69 F6569 S
FEMININO DE 70 ATE 74 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

SANDRA MARIA DE OLIVEIRA PINTO F 70 F7074 S
MARIA FERNANDES F 74 F7074 S
FEMININO DE 75 ATE 99 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

VERA MARIA BULL MATTOS F 78 F7599 S
GECY MARINHO F 77 F7599 S

10/03/2024 - 22:45:50

C.

GRANDE FAMILIA
AMADA

JOTAEFE
STUDIO OPEN

STUDIO OPEN

GCM

Equipe

FB ASSESSORIA

L.A ASSESSORIA
STUDIO OPEN

Equipe

GUARDA FEMININA

Equipe

Equipe

FB ASSESSORIA

00:40:17

00:41:56
00:48:33
00:50:50
00:53:02
00:53:13
00:55:57

Tempo

00:28:05
00:31:37
00:35:57
00:40:15
00:52:57

Tempo

00:37:21
00:49:19

Tempo

00:46:50
00:51:34

Tempo

00:27:33
00:54:40



MULHERES NA CORRIDA

FAIXA ETARIA - 5 KM FEM

10/03/2024 - 22:45:50



MULHERES NA CORRIDA

5KM PCD FEM

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 278 ANGELA MARIA DE SOUZA SOUZA F 46 F4549 - PC STUDIO OPEN 00:43:26

10/03/2024 - 22:46:12



Pos
1
2

O 00 N O U B~ W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37

MULHERES NA CORRIDA

Num Atleta

74
148

209
132
103
269
141
21
85

167
131
142
78
139
152
168
109
140
84
207
99
50
174
53
124
169
257
23
216
65
144
178

96
298
297
271
102

ISIS COSTA
LETICIA JOCHEM

ELIANGELA THOMAZ
MICHELE COSTA

YASMIN N LINHARES

VERA BETANIA BAZILIO ROSA
ROZANE RABELLAIS

MONICA DIAS DE NORONHA

MARIAS DAS GRACAS PONTES
SILVESTRES

JESSIKA LARENTIS RAMOS

MICHELE PENHA DE OLIVEIRA
SABRINA FOSTER

JULIANA KLIPPEL DE FREITAS
ROBERTA BERTELLI

MARIA ELISA BADIA

KELLY DA SILVA ARAUJO

KARINA SILVA DE OLIVEIRA
ROSANGELA CARVALHO

MARIA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA
DINA LAURA NEVES DA SILVA
SUELEN MARGIOTTA

VERA MARIA BULL MATTOS
RAYANNE CRISTINA

DUDA CONDE

JULIANA FIGUEIRINHA MARCOLINO
MARIANA ARAUJO MACIEL MAIA
SOLANGE ROSA VARELLA

THAYSSA RIPPEL

GERALDA REGINA TEIXEIRA SANTOS
ELIZA UCHOA

VALDINEIA CINTRA

GISSELI TOCANTINS

RENATA FERNANDES GAR
STEPHANY TEPEDINO

MALENA DE SOUZA SILVA JUSTO
CATIA SALES

VANESSA MORADA

10/03/2024 - 22:45:22

5 KM

SX.

T T T T M M T T T T T T T T T T T T mo Mmoo Mmoo M b e e o R o e o M o B

b I o B o B B |

Idd.

31
47

45
35
26
37
54
46
58

33
39
41
34
46
43
38
34
47
57
40
42
78
31
38
41
40
53
29
60
42
44
50

40
25
29
32
52

FEM

Faixa
F3034
F4549

F4549
F3539
F2529
F3539
F5054
F4549
F5559

F3034
F3539
F4044
F3034
F4549
F4044
F3539
F3034
F4549
F5559
F4044
F4044
F7599
F3034
F3539
F4044
F4044
F5054
F2529
F6064
F4044
F4044
F5054

FA044
F2529
F2529
F3034
F5054

F.E
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Equipe
FB ASSESSORIA

NINJAS DA SERRA

FOLEGO ZERO

L.A ASSESSORIA
FB ASSESSORIA
BPM ESPORTES
L.A ASSESSORIA

FB ASSESSORIA

STUDIO OPEN
L.A ASSESSORIA
L.A ASSESSORIA
FB ASSESSORIA
L.A ASSESSORIA
PENSI
STUDIO OPEN
JOTAEFE
L.A ASSESSORIA
FB ASSESSORIA

FB ASSESSORIA

STUDIO OPEN
BRUK VALLE
L.A ASSESSORIA
STUDIO OPEN

FB ASSESSORIA
L.A ASSESSORIA

TEAM RAFAEL
VICENTE

FB ASSESSORIA

FB ASSESSORIA

Tempo
00:19:44
00:20:14

00:21:32
00:21:39
00:22:38
00:23:29
00:24:31
00:24:46
00:24:59

00:25:22
00:25:31
00:25:36
00:25:49
00:25:51
00:25:52
00:25:58
00:26:26
00:26:27
00:26:48
00:26:55
00:27:25
00:27:33
00:27:35
00:27:38
00:27:44
00:27:52
00:27:52
00:28:01
00:28:05
00:28:11
00:28:25
00:28:47

00:28:48
00:29:25
00:29:25
00:29:34
00:29:36



MULHERES NA CORRIDA

5KM  FEM
38 61 BIANCA ESTEVES F 38 F3539 5 FB ASSESSORIA 00:29:41
39 194 CAMILLA CARVALHO F 28 F2529 4 00:29:43
40 58 ANAJULIA MARGIOTTA F 18 F1519 1 FB ASSESSORIA 00:29:45
41 121 CAMILA SANTORO TAVARES F 39 F3539 6 L.A ASSESSORIA 00:29:57
42 125 KELLY DA COSTA MARCHIORIDAMIAO ~ F 38 F3539 7 L.A ASSESSORIA 00:30:18
43 134 NATHALIA DE OLIVEIRA FIUZA F 26 F2529 5 L.A ASSESSORIA 00:30:33
44 145 ANA CAROLINA DE SOUZA F 30 F3034 6 NINJAS DA SERRA 00:30:34
45 47 ISADORA DA SILVA F 43 F4044 10 OPEN 00:30:35
46 136 RAFAELE CARDOSO F 32 F3034 7 L.A ASSESSORIA 00:30:40
47 94  ELIETE GUIMARAES F 59 F5559 3 00:30:41
48 76 JANE APARECIDA CIQUEIRA F 40 F4044 11 FB ASSESSORIA 00:30:41
49 111 PALACIO PALACIO F 39 F3539 8 JOTAEFE 00:30:42
50 218 GIULIA MAGRANI F 18 F1519 2 00:30:43
51 67 FERNANDA LARDOSA BRANT F 49 F4549 4 FB ASSESSORIA 00:30:44
52 200 CATIA ZANEI F 45 F4549 5 00:31:03
53 143 THEREZINHA CARLA CAMPOS SERRA F 56 F5559 4 L.A ASSESSORIA 00:31:07
SERRA
54 227 KARINA PEIXOTO ALVES F 36 F3539 9 00:31:15
55 63  CRISTIANE DE MAGALHAES ROSA F 60 F6064 2 FB ASSESSORIA 00:31:37
RIBEIRO
56 68 FERNANDA RIBEIRO PERALBA F 46 F4549 6 FB ASSESSORIA 00:31:43
57 77 JULIA MARIA COGLIATTI BRAGA F 39 F3539 10 FB ASSESSORIA 00:31:59
58 66 ERICA GALL LOPES F 45 F4549 7 FB ASSESSORIA 00:32:10
59 221 JAQUELINE CORREA F 30 F3034 8 00:32:11
60 106 NATIVIANA F 34 F3034 9 FIRJAN SESI 00:32:26
PETROPOLIS
61 60 ANNA GABRIELA AZEREDO F 38 F3539 11 FB ASSESSORIA 00:32:28
62 28 STEPHANIPINTO DE OLIVEIRA F 34 F3034 10 BRAZILINE 00:32:36
STEPHANO
63 151 ERIKA CONSTANTINO F 40 F4044 12 PEIXE PERSONAL 00:32:41
64 222 JAQUELINE MACIEL LOPES F 34 F3034 11 00:32:46
65 82 LUCIAHELENA QUERENTEJOIAHELENA F = 56 F5559 5 FB ASSESSORIA 00:32:55
QUERENTE
66 89 MONY CAMILLO F 47 F4549 8 FB ASSESSORIA 00:32:58
67 246 NYCOLE MOURA F 20 F2024 1 00:32:58
68 122 FLAVIA SCHUENQUER F 51 F5054 5 L.A ASSESSORIA 00:33:26
69 150 CRISTIANE MONTEIRO CARVALHO F 48 F4549 9 PEIXE PERSONAL 00:33:29
70 154 JUSSARA SILVA PEREIRA F 45 F4549 10 RN RUNNERS 00:33:44
71 62 CLAUDIA RAMOS RABELLO F 50 F5054 6 FB ASSESSORIA 00:33:49
72 112 RENATA STUMPF F 35 F3539 12 JOTAEFE 00:33:50
73 80  LARISSA NOGUEIRA F 32 F3034 12 FB ASSESSORIA 00:33:50
74 46  DEBORA MACIEL DA SILVA TEIXEIRA F 28 F2529 6 OPEN 00:33:56
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75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

108
109
110
111

112

260
157
48
64
87
280
284
56
205
234
49
273
120
241
117
52

208
212
146
250
55
183
213
115
116
97
291
204
290
262
128
42
41

163
59
25

286

92

MULHERES NA CORRIDA

VALERIA LUCIA

AGATHA OLIVEIRA

MARCIA ROBERTA PEREIRA
ELENICE OLIVEIRA

ADELAIDE SILVA

ADRAINA PINHEIRO TOLEDO
MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA TELES
ALICE FONSECA

CLAUDINE BARBOSA DE CASTRO
LUANA RAMOS

ANA PAULA GOMES NOVAES
SILVIA AZZI TOTH

BRUNA MACEDO

MARIANA PACHECO

ANA CAROLINA SANTORO TAVARES

ELAINE SANTOS CARVALHO KAPPAUN
KAPPAUN

ELIANE MACHADO

EVA ALINE ALEXANDRE

WANESKA CONCEICAO NASCIMENTO
PRISCILA BARROS

ALICE PEREIRA SENRA

ALINE GOMES

FATIMA GONCALVES RODRIGUES
ELIANE INACIA

ANA BEATRIZ FIGUEIRA DE MELLO
JOSEANE FARIAS SOARES

MARIA CRISTINA A. C. EMIDIA
CLAUDIA BEATRIZ

ELIANA MENDES DE PAULA CRUZ
VIVIANE MATTOS

MARCIA SCHUENQUER

VALERIA DA CRUZ GUIMARAES

CRISTIANE ANDREA SCHMITZ
LOURENCO

CRISTIANE TERNIS
ANDRINY MOTTA
ROBERTA BARCELLOS KLING

MARIA EDUARDA LOPES CUNHA DE
OLIVEIRA

PATRICIA MARINHO
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48
34
40
58
57
42
59
27
55
34
43
46
30
41
37
48

42
28
42
37
27
41
47
49
55
39
50
52
62
41
53
48
46

49
37
41
42

48

FEM

F4549
F3034
F4044
F5559
F5559
F4044
F5559
F2529
F5559
F3034
F4044
F4549
F3034
F4044
F3539
F4549

F4044
F2529
F4044
F3539
F2529
F4044
F4549
F4549
F5559
F3539
F5054
F5054
F6064
F4044
F5054
F4549
F4549

F4549
F3539
F4044
F4044

FA549

14
15
12
15
16
13
13

17

18
14

19
14
15
10
15

20

16
17

18
16
21
22

19

STUDIO OPEN
1
FB ASSESSORIA

FB ASSESSORIA

L.A ASSESSORIA

L.A ASSESSORIA
ACADEMIA VIBE

NINJAS DA SERRA

ESTUDIO FORZA

L.A ASSESSORIA

L.A ASSESSORIA
GUARDA FEM
GUARDA FEM

STUDIO OPEN
FB ASSESSORIA

FB ASSESSORIA

00:34:01
00:34:05
00:34:05
00:34:07
00:34:14
00:34:14
00:34:31
00:34:34
00:34:34
00:34:35
00:34:40
00:34:43
00:34:49
00:34:54
00:35:04
00:35:07

00:35:16
00:35:20
00:35:22
00:35:22
00:35:35
00:35:46
00:35:46
00:35:50
00:35:52
00:35:53
00:35:53
00:35:55
00:35:57
00:36:00
00:36:13
00:36:13
00:36:17

00:36:18
00:36:21
00:36:21
00:36:24

00:36:26



MULHERES NA CORRIDA

5KM  FEM
113 130 MARISTELA OLIVEIRA FIUZA F 58 F5559 11 L.A ASSESSORIA 00:36:27
114 138 ROBERTA PEREIRA DIAS F 48 F4549 20 L.A ASSESSORIA 00:36:28
115 104 JOYCE SIMOES F 33 F3034 16 FIRJAN SESI 00:36:37
PETROPOLIS
116 24 JULIANA GALDINO F 31 F3034 17 00:36:37
117 158 ANTONELLA D’ANGELO MESQUITA F 22 F2024 2 STUDIO OPEN 00:36:42
MORAES
118 98  SIMONE RAMOS DA SILVA F 53 F5054 10 FB ASSESSORIA 00:36:50
119 119 BRUNA BERINI F 24 F2024 3 L.A ASSESSORIA 00:36:52
120 177 ANAKYZZY FACHETTI F 45 F4549 21 TEAM RAFAEL 00:36:53
VICENTE
121 179 MAITE FACHETTI PESCA F 31 F3034 18 TEAM RAFAEL 00:36:54
VICENTE
122 11  GABRIELE BLANDT F 23 F2024 4 00:36:56
123 12 GLAUCE REGINE ANDRADE F 41 F4044 23 00:36:56
124 248 PATRICIA COSTA F 44 F4044 24 00:36:57
125 164 DAIANE RODRIGUES CILENTE F 38 F3539 17 STUDIO OPEN 00:37:02
126 193 CAMILA PISTONI F 42 F4044 25 00:37:14
127 274 DANIELE LIMA FARIAS F 38 F3539 18 STUDIO BIO KOPER 00:37:17
128 43 RITA DE CASSIA MATTOS F 67 F6569 1 GUARDA FEMININA 00:37:21
129 79 JULIANA ZOFFOLI F 38 F3539 19 FB ASSESSORIA 00:37:23
130 289 GABRIELA JERONIMO F 39 F3539 20 00:37:30
131 295 MARILDA CHIMELLI F 59 F5559 12 00:37:36
132 17 MARCIA GOLCALVES DE SOUZA F 46 F4549 22 00:37:49
133 129 MARIA LUISA FORSTER PINHEIRO F 23 F2024 5 L.A ASSESSORIA 00:37:51
134 127 MARCELA GONZALEZ ANDRIOLO F 55 F5559 13 L.A ASSESSORIA 00:37:56
135 149 LUCILE CATARINA CARVALHO KARL F 43 F4044 26 NINJAS DA SERRA 00:38:10
MOTTA FOLEGO ZERO
136 300 DEISE BESSA F 57 F5559 14 00:38:14
137 1  LUCIANE MARTINS BESSABOMTEMPO = F 58  F5559 15 00:38:15
138 254 ROBERTA ALMEIDA F 49 F4549 23 00:38:17
139 126 LUCICLEIDE DOS SANTOS F 45 F4549 24 L.A ASSESSORIA 00:38:29
140 251 PRISCILA DE JESUS SANTOS F 32 F3034 19 00:38:35
VASCONCELLOS
141 233 LOUISE MOREIRA F 35 F3539 21 00:38:36
142 27  SIMONE FERREIRA F 52 F5054 11 00:38:42
143 220 IZABELLA AMORIM F 40 F4044 27 00:38:54
144 203 CIDNEAJOVIANO F 55 F5559 16 00:39:08
145 245 NATHALIE GIMENEZ F 39 F3539 22 00:39:14
146 215 GABRIELLE CAMILLO F 29 F2529 10 00:39:28
147 135 PAMELA BARBOSA DE MOURA PASSOS =~ F 42  F4044 28 L.A ASSESSORIA 00:39:29
148 231 LILIAMARA AMARO DE OLIVEIRA F 43  F4044 29 00:39:32
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MULHERES NA CORRIDA

5 KM FEM
149 252 RENATA GALDINO F 38 F3539 23 00:39:33
150 173 PRISCILA DOS SANTOS JUSTEN F 43 F4044 30 STUDIO OPEN 00:39:41
151 137 RENATA ZAMBELLI F 40 F4044 31 L.A ASSESSORIA 00:39:46
152 39 CLAUDIA PANISOLA F 51 F5054 12 GUARDA CIVIL 00:39:59
153 22 CLAUDIA COUTO F 57 F5559 17 00:40:09
154 118 ANA PAULA XAVIER OLIVEIRA F 60 F6064 4 L.A ASSESSORIA 00:40:15
155 229 LEANDRA AVELLAR F 41 FA044 32 00:40:16
156 107 TANIA MAIA F 55 F5559 18 GRANDE FAMILIA 00:40:17
AMADA
157 239 MARIA EDUARDA VOLLMER DIAS F 23 F2024 6 00:40:25
158 228 ANA LUIZA MARQUES BELLO F 18 F1519 3 00:40:27
159 114 ALEXIA ANDRADE F 50 F5054 13 L.A ASSESSORIA 00:41:05
160 155 KELLY MACEDO LEITAO F 39 F3539 24 00:41:33
161 238 MARCIA LOUREIRO F 49 FA549 25 00:41:36
162 9 ELISANGELA VALADARES DE SOUZA F 44  F4044 33 00:41:37
163 110 NUBIA SILVA DOS SANTOS F 56 F5559 19 JOTAEFE 00:41:56
164 6  CHRISLAINE THAIS DE JESUS SILVEIRA F F 31 F3034 20 00:42:12
GRANJA
165 45 RHAYSSA DA MOTTA DE SOUZA F 25 F2529 11 00:42:20
166 44  PRISCILA TORQUATO DO NASCIMENTO F 40 F4044 34 00:42:22
167 287 LEAMARIAZ. MAIA F 44  F4044 35 00:42:27
168 242 MARISSOL DINIZ F 28 F2529 12 00:42:48
169 211 ELZI TOME DE ANDRADE F 43  F4044 36 00:42:51
170 195 CARINA LOPES FRANCA F 39 F3539 25 00:42:52
171 275 LAIRANA RANALHO F 37 F3539 26 00:42:53
172 190 BIASABINO F 30 F3034 21 00:43:05
173 101 THAYNA DE ANDRADE DA SILVA F 25 F2529 13 FB ASSESSORIA 00:43:11
174 278 ANGELA MARIA DE SOUZA SOUZA F 46 F4549 - PC STUDIO OPEN 00:43:26
175 232 LILIAN RODRIGUES FRANCA HAUBRICK F 46  FA549 26 00:43:54
176 186 ANNA CAROLINA MARQUES DOS F 34 F3034 22 00:43:56
SANTOS
177 26  SABRINASILVIA DOS SANT F 33 F3034 23 00:44:09
178 182 ALINE ARAUJO F 30 F3034 24 00:44:13
179 147 VANUZA DE CARVALHO F 39 F3539 27 00:44:17
180 4  CARLA DE SOUZA CAMPOS F 38 F3539 28 00:44:23
181 268 ANA CAROLINA DE SANT ANNA F 45  FA549 27 BPM ESPORTES 00:45:18
182 90 CIRINEIA GONCALVES F 51 F5054 14 00:45:20
183 171 MIRIA BORGES F 41 FA044 37 STUDIO OPEN 00:45:20
184 253 RENATA MELO F 43  FA044 38 00:46:13
185 10 FABIANA DE OLIVEIRA ALVES F 45 FA549 28 00:46:14
186 261 VERONICA DA SILVA COZZI F 36 F3539 29 00:46:15
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MULHERES NA CORRIDA

5 KM FEM
187 191 CAMILA GONCALVES F 36 F3539 30 00:46:24
188 214 GABRIELA DEMARIA DOS SANTOS F 29 F2529 14 00:46:26
189 266 SANDRA MARIA DE OLIVEIRA PINTO F 70 F7074 1 00:46:50
190 162 CATIARIBAS F 42 FA044 39 STUDIO OPEN 00:46:52
191 19 QUELI DANTAS F 40 F4044 40 00:46:53
192 100 TATIANA SCHMID F 48 FA549 29 FB ASSESSORIA 00:48:03
193 192 CAMILA MARTINS F 28 F2529 15 00:48:31
194 187 ANNA KAROLINA FREITAS DE PAIVA F 28 F2529 16 00:48:31
195 296 JULIAJOVIANO F 27 F2529 17 00:48:32
196 172 PATRICIA PEIXOTO DA COSTA F 57 F5559 20 STUDIO OPEN 00:48:33
197 108 TEREZA LOPES F 69 F6569 2 00:49:19
198 197 CAROLTESCH F 33 F3034 25 00:49:23
199 133 MONICA RODRIGUES F 40 F4044 41 L.A ASSESSORIA 00:49:41
200 37 ADRIANA VITAL F 50 F5054 15 GUARDA CIVIL 00:50:24
201 38 ALINE MENDES F 49  FA4549 30 GUARDA CIVIL 00:50:26
202 294 MARIANA SOARES F 22 F2024 7 00:50:27
203 272 SILVANA BAPTISTA F 56 F5559 21 00:50:50
204 153 MARIA FERNANDA FADEL F 52 F5054 16 PMP 00:50:52
205 247 PAMELA SOUZA CAMPOS MOREIRA F 17 F1519 4 00:51:29
206 2 AMANDA STEFANIE ALMEIDA DA F 32 F3034 26 00:51:30
CONCEICAO
207 33 VIVIANE RODRIGUES DE MARTINS F 39 F3539 31 00:51:34
208 123 MARIA FERNANDES F 74 F7074 2 00:51:34
209 20 RAFAELA LEAL F 34 F3034 27 00:51:49
210 196 CARLA XAVIER F 40 FA044 42 00:52:26
211 170 MARLENE DA SILVA ARAUJO F 63 F6064 5 STUDIO OPEN 00:52:57
212 166 ELIANE DA SILVA F 58 F5559 22 STUDIO OPEN 00:53:02
213 3 ANA CECILIA CANDIDO DE FREITAS DA F 23 F2024 8 00:53:08
SILVA
214 288 INGRID DE FARIA SANTOS F 59 F5559 23 00:53:13
215 175 THALITA CANDIDO F 26 F2529 18 00:53:15
216 83  LUCIANA JESUS F 51 F5054 17 FB ASSESSORIA 00:54:35
217 224 JULIANA FERREIRA BELO ANTONIO F 39 F3539 32 00:54:38
218 72  GECY MARINHO F 77 F7599 2 FB ASSESSORIA 00:54:40
219 235 LUCIANA DIAS BRANDOLIN F 38 F3539 33 00:54:51
220 70  GABRIELA NUNEZ F 30 F3034 28 FB ASSESSORIA 00:54:54
221 71  CLAUDIA SILES F 50 F5054 18 FB ASSESSORIA 00:54:55
222 18 MARIA CECILIA DA CONCEICAO PLANTZ = F 33 F3034 29 00:55:28
223 14  JOICE SOARES RIBEIRO F 35 F3539 34 00:55:29
224 15 JUSSARA GERMANO DA COSTA SILVA F 37 F3539 35 00:55:31
225 36 MAGALI ARTIS F 55 F5559 24 GCM 00:55:57
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MULHERES NA CORRIDA

5 KM FEM

226 160 ANDREIATONOC F 47 F4549 31 00:56:00
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